~

TORK Tork Distributeur pour Aérosol Désodorisant

562000
Think ahead.

Certifications de produits

Elevation
Design

Détails du produit

Hauteur du produit (sans I'emballage)

Largeur du produit (sans I'emballage)

Longueur/Profondeur du produit (sans
I'emballage)

Systeme

es

17,4
cm

55cm

9,5cm

A1l

Description

Tork Distributeur pour Aérosol Désodorisant offre une grande fonctionnalité et une
variété de recharges rehaussant I'atmosphére de n'importe quels sanitaires.

. Systeme aérosol avec solutions de programmation flexibles

« Rechargement rapide et longue durée des piles pour un entretien aisé
« Rafraichit I'air 24 heures par jour
« Assainissement de I'air a commande électronique
. Facilement programmable selon les spécifications individuelles : 30, 60 ou 90 jours

« Elevation

Données d’'expédition

EAN

Matériaux d’emballage
Pieces

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids brut

Poids net

Volume

Couches par palette

TRP par couches

Unité consommateur (CON)
7322540355116

Carton

1

180 mm

66 mm

100 mm

348,5¢

291 ¢

1,19 dm3

€9 H
€es essrty Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 | SAINT-OUEN CEDEX

Unité de transport (TRP)
7322540355123

Carton

6 (6 CON)

192 mm

212 mm

212 mm

2,28 kg

1,75 kg

8,63 dm3

Palette (PAL)

7322540366648

810 (135 TRP)
1878 mm
1200 mm
800 mm
307,94 kg
235,71 kg
1,17 m3

9

15



~

TORK Tork Distributeur pour Aérosol Désodorisant

562000
Think ahead.

Produits compatibles

oo e fou & & ) & ou e
1= ) =4 =38 T
_ 736051+ s 236052 # = == By B R S :)zaeom»-w 2
: '.- e 5 : t', l :‘ ",‘ , - f '.- . - : V '.- I. - ;:-"_ » 2
= be—: I} Wi W i=—: M fe=:

Tork Aérosol désodo Fruité  Tork Aérosol désodo Floral Tork Aérosol désodo 3parfums  Tork Odour Neutraliser Air Fresh Spray
236051 236052 236056 236070

es :
ego essrty Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 | SAINT-OUEN CEDEX



