

# Tork Distributeur pour Aérosol Désodorisant

562000



## Description

Tork Distributeur pour Aérosol Désodorisant offre une grande fonctionnalité et une variété de recharges rehaussant l'atmosphère de n'importe quels sanitaires.

- Système aérosol avec solutions de programmation flexibles
- Rechargement rapide et longue durée des piles pour un entretien aisément
- Rafraîchit l'air 24 heures par jour
- Assainissement de l'air à commande électronique
- Facilement programmable selon les spécifications individuelles : 30, 60 ou 90 jours
- Elevation

## Certifications de produits

Elevation  
Design

## Détails du produit

Hauteur du produit (sans l'emballage)	17,4 cm
Largeur du produit (sans l'emballage)	5,5 cm
Longueur/Profondeur du produit (sans l'emballage)	9,5 cm
Système	A1

## Données d'expédition

	Unité consommateur (CON)	Unité de transport (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322540355116	7322540355123	7322540366648
Matériaux d'emballage	Carton	Carton	-
Pièces	1	6 (6 CON)	810 (135 TRP)
Hauteur	180 mm	192 mm	1 878 mm
Longueur	66 mm	212 mm	1 200 mm
Largeur	100 mm	212 mm	800 mm
Poids brut	348,5 g	2,28 kg	307,94 kg
Poids net	291 g	1,75 kg	235,71 kg
Volume	1,19 dm <sup>3</sup>	8,63 dm <sup>3</sup>	1,17 m <sup>3</sup>
Couches par palette	-	-	9
TRP par couches	-	-	15



Think ahead.

# Tork Distributeur pour Aérosol Désodorisant

562000

## Produits compatibles



Tork Aérosol désodo Fruité  
236051



Tork Aérosol désodo Floral  
236052



Tork Aérosol désodo 3parfums  
236056



Tork Odour Neutraliser Air Fresh Spray  
236070